

DODATEK SMLOUVY O DÍLO

č. zhotovitele:

č. objednatele: 210230018

I. Smluvní strany

Objednatel: **Obec Kalivody**

Kalivody 11

270 54, Kalivody

(dále jen objednatel)

zastoupený: Milenou Volfovou, starostkou obce

Ve věcech technických pověřen: Ing. Bohuslav Vykouk

IČO: 00639842

DIČ: CZ00639842

Bankovní spojení: Komerční banka – pobočka Rakovník

č. ú.: 8026221/0100

Zhotovitel: **Stavební podnik, spol. s r. o.**

Lubenská ul. 2013

R a k o v n í k

PSČ 269 01

(dále jen zhotovitel)

zastoupený: Alešem Přibylem
jednatelem společnosti

Odpovědný pracovník ve věcech technických:

IČO: 47539429

DIČ: CZ47539429

Bankovní spojení: Československá obchodní banka a.s. – pobočka Rakovník

č.ú: 221979267/0300

II. Předmět a místo plnění

Název stavby: Rekonstrukce kapličky v Kalivodech

Místo stavby: **Kalivody (u domu s č.p.40)**

Rozsah prací: dle rozpočtů ze dne 27.7.2023, 23.8.2023, 24.8.2023

III. Lhůty a ceny

3.1. Zhotovitel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje dodat a objednatel se za podmínek v této smlouvě uvedených zavazuje odebrat a zaplatit předmět plnění.

3.2. Čas plnění : zahájení
 dokončení 31.8.2023

3.3. Cena dodávky se navyšuje o:

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 16 070,31 Kč |
| DPH 21 % | 3 374,77Kč |
| Celkem s DPH | 19 445,08 Kč |

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 90 242,33Kč |
| DPH 21% | 18 951,00Kč |
| Celkem s DPH | 109 193,3 Kč |

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 35 598,34 Kč |
| DPH 21% | 7 475,65Kč |
| Celkem s DPH | 43 073,99 Kč |

3.4. Cena za Více práce celkem:

| | |
|---------------------|---------------------|
| Cena bez DPH | 141 910,98Kč |
| DPH 21% | 29 801,42Kč |
| Celkem s DPH | 171 712,4 Kč |

3.5. Cena dodávku ze SOD a více práce celkem:

| | |
|---------------------|----------------------|
| Cena SOD | 493 359,93 Kč |
| DPH 21% | 103 605,59Kč |
| Celkem s DPH | 596 965,52 Kč |

| | |
|-------------------------------------|----------------------|
| Cena celkem SOD a více práce | 635 270,91Kč |
| DPH 21% | 133 407,01 Kč |
| Celkem s DPH | 768 677,92 Kč |

IV. Dále dle bodů ve Smlouvě o dílo.

V Rakovníku, dne

V Rakovníku, dne

Objednatel

OBEC KALIVODY
Kalivody 11
270 54 Řevničov
IČO: 006 39 842

Zhotovitel

Aleš Příbyl
jednatel



Příloha : Rozpočet ze dne 27.7.2023, 23.8.2023, 24.8.2023